СОВЕТ
сельского поселения «Дульдурга»

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2016 № 28
с. Дульдурга

Об избрании председателя
Совета сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии со ст. 24 п.9 Устава сельского поселения «Дульдурга»,
принятого решением Совета от 02.02.2016г № 24 Совет сельского поселения
«Дульдурга» РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета сельского поселения «Дульдурга» Гончикова
Бато Галсановича;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

М.Б. Эрдынеев